



## GMINA CEWICE

---

Cewice, dnia 27.06.2022 r.

### **INFORMACJA O PRYZNANYCH PRZEZ WÓJTA GMINY CEWICE STYPENDIACH-NAGRODACH DLA UZDOLNIONYCH UCZNIÓW ORAZ NAGRODACH, WYRÓŻNIENIACH SPORTOWYCH**

Wójt Gminy Cewice przyznał w dniu 23 czerwca 2022 r. stypendia-nagrody dla uzdolnionych uczniów uczęszczających w roku szkolnym 2021/2022 do szkół na terenie Gminy Cewice oraz sportowcom nagrody-wyróżnienia za osiągnięcia sportowe z 2021 roku.

Stypendia stanowią formę wyróżnienia dla uczniów wykazujących się szczególną wiedzą, umiejętnościami i aktywnością w różnorodnych dziedzinach oraz mają na celu zwiększenie motywacji wśród dzieci i młodzieży do rozszerzania wiedzy wykraczającej poza program nauczania, a także rozwijania swoich pasji, umiejętności i zdolności.

Aby otrzymać stypendium-nagrodę dla uzdolnionych uczniów uczeń musi spełniać kryteria określone w Uchwale Nr XIV/142/2016 Rady Gminy Cewice w sprawie warunków i trybu przyznawania przez Wójta Gminy Cewice stypendium-nagrody dla uzdolnionych uczniów. Natomiast żeby otrzymać nagrodę lub wyróżnienie za osiągnięcia sportowe należy spełnić kryteria zawarte w Uchwale Nr XXI/232/2017 Rady Gminy Cewice z dnia 1 marca 2017 r. w sprawie określenia zasad, trybu przyznawania oraz wysokości nagród i wyróżnień za osiągnięte wyniki sportowe.

Stypendia-nagrody przyznano: 7 uczniom za najwyższą średnią ocen w szkole i wzorowe zachowanie, 1 uczennicy – za zajęcie II miejsca w ogólnopolskim konkursie „Krok w stronę życzliwości”. Nagrody, wyróżnienia sportowe otrzymało 9 zawodników za osiągnięcia w konkurencjach sportowych indywidualnych, 1 drużyna w konkurencji zespołowej oraz przyznano wyróżnienie dla trenera.

Stypendia-nagrody dla uzdolnionych uczniów oraz nagrody sportowe indywidualne przyznano nagrodzonym w wysokości 500 zł, drużynie przyznano nagrodę w wysokości 1.000,00 zł.

**UWAGA – wnioski dotyczące nagród i wyróżnień za osiągnięcia sportowe (osiągnięcia z 2021 r.) można składać do Urzędu Gminy w Cewicach w terminie do 31 października 2022 r.**

**WÓJT**  
**Jerzy Bańka**